
Notfahrplan Bodensee-Oberschwaben-Bahn

"Lokführerstreik 2021"

Haltestelle Bus-Notverkehr

FN, Stadtbahnhof 05:30 06:45 08:00 09:30 10:45 12:00 13:30 14:45 16:00 17:30 18:45 20:00 21:30 22:30

FN, Stadtmitte 05:33 06:48 08:03 09:33 10:48 12:03 13:33 14:48 16:03 17:33 18:48 20:03 21:33 22:33

FN, Barbarossakreisel 05:37 06:52 08:07 09:37 10:52 12:07 13:37 14:52 16:07 17:37 18:52 20:07 21:37 22:37

Bodensee-Airport 05:40 06:55 08:10 09:40 10:55 12:10 13:40 14:55 16:10 17:40 18:55 20:10 21:40 22:40

Kehlen

Meckenbeuren, Kirche 06:00 07:15 08:30 10:00 11:15 12:30 14:00 15:15 16:30 18:00 19:15 20:30 22:00 23:00

Oberzell, Bachbrücke 06:10 07:25 08:40 10:10 11:25 12:40 14:10 15:25 16:40 18:10 19:25 20:40 22:10 23:10

Weißenau, Bahnübergang 06:15 07:30 08:45 10:15 11:30 12:45 14:15 15:30 16:45 18:15 19:30 20:45 22:15 23:15

Ravensburg, Escher-Wyss-Straße 06:25 07:40 08:55 10:25 11:40 12:55 14:25 15:40 16:55 18:25 19:40 20:55 22:25 23:25

Haltestelle Bus-Notverkehr

Ravensburg, Escher-Wyss-Straße 05:30 06:45 08:00 09:30 10:45 12:00 13:30 14:45 16:00 17:30 18:45 20:00 21:30 22:30

Weißenau, Bahnübergang 05:37 06:52 08:07 09:37 10:52 12:07 13:37 14:52 16:07 17:37 18:52 20:07 21:37 22:37

Oberzell, Bachbrücke 05:42 06:57 08:12 09:42 10:57 12:12 13:42 14:57 16:12 17:42 18:57 20:12 21:42 22:42

Meckenbeuren, Kirche 05:51 07:06 08:21 09:51 11:06 12:21 13:51 15:06 16:21 17:51 19:06 20:21 21:51 22:51

Kehlen

Bodensee-Airport 06:08 07:23 08:38 10:08 11:23 12:38 14:08 15:23 16:38 18:08 19:23 20:38 22:08 23:08

FN, Barbarossakreisel 06:11 07:26 08:41 10:11 11:26 12:41 14:11 15:26 16:41 18:11 19:26 20:41 22:11 23:11

FN, Stadtmitte 06:16 07:31 08:46 10:16 11:31 12:46 14:16 15:31 16:46 18:16 19:31 20:46 22:16 23:16

FN, Stadtbahnhof 06:25 07:40 08:55 10:25 11:40 12:55 14:25 15:40 16:55 18:25 19:40 20:55 22:25 23:25

Kehlen kann aufgrund der Sperrung der B30 nicht bedient werden! (Alternative: Meckenbeuren, Alte Kirche oder Bodensee-Airport)

Kehlen kann aufgrund der Sperrung der B30 nicht bedient werden! (Alternative: Meckenbeuren, Alte Kirche oder Bodensee-Airport)

Friedrichshafen    -   Ravensburg

Mittwoch, 11.08. - Freitag, 13.08.2021


